
 1

ZARZĄDZENIE NR 19/F/2007 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 08 listopada  2007 r. 
 

 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2007 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami), Uchwały Nr III/11/2006  z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2007 z późniejszymi zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 

 
852 rozdz.85213 § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 700,00

 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

010 
 
 
 
801 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 
854 

rozdz.01095
 
 
 
rozdz.80195
 
rozdz.85212
 
 
 
rozdz.85214
 
 
 
rozdz.85415

§ 2010 
 
 
 
§ 2030 
 
§ 2010 
 
 
 
§ 2010 
 
 
 
§ 2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 

45.063,63
6.312,00

50.000,00

2.100,00

1.076,00
 
3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

852 rozdz.85213 § 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 700,00
 



 2

4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

010 
 
 
 
 
 
801 
 
 
 
852 
 
854 

rozdz.01095
 
 
 
 
 
rozdz.80195
 
 
 
rozdz.85212
rozdz.85214
rozdz.85415

§ 4300 
§ 4430 
§ 4740 
 
§ 4750 
 
§ 4240 
 
§ 4300 
 
§ 3110 
§ 3110 
§ 3240 

zakup usług pozostałych 
różne opłaty i składki 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek (Publiczna Szkoła Podstawowa) 
zakup usług pozostałych (Publiczna Szkoła 
Podstawowa) 
świadczenia społeczne 
świadczenia społeczne 
stypendia dla uczniów (Publiczne Gimnazjum) 

598,14
44.180,03

87,28

198,18

858,00

5.454,00
50.000,00
2.100,00
1.076,00

 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

6.924.079,08
6.916.759,08

 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 

1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 
• 85213 zmniejszono środki na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne (pismo Wojewody Dolnośląskiego nr PS-III-3050-
188/07 z dnia 31.10.2007 r.) 

2. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 
• 01095 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o 

zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej, z przeznaczeniem (zgodnie z 
wnioskiem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 października 2007 r.) 
na zwrot – w drugim terminie płatności – części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych z województwa dolnośląskiego oraz pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę 
(pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB.I.KS.3011-296/07 z dnia 29 
października 2007 r.) 



 3

• 80195 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu i instalacji w szkołach i 
placówkach oświatowych zestawów do monitoringu wizyjnego a także 
dofinansowanie modernizacji lub  rozszerzenia istniejącej sieci monitoringu – 
zgodnie z uchwałą Rady Ministrów Nr 156/2007 z dnia 5 września 2007 r. w 
sprawie Rządowego programu wspierania w latach 2007 –2009 organów 
prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i 
opieki w publicznych szkołach i placówkach „Monitoring wizyjny w szkołach 
i placówkach” (pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO-WO-0341/37B/2007 
z dnia 22 października 2007 r.) oraz na dofinansowanie zakupu lektur do 
bibliotek szkolnych szkół podstawowych i gimnazjów położonych na terenach 
wiejskich – zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2007 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie podstawy 
programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w 
poszczególnych typach szkół – Dz. U. Nr 157, poz. 1100 – (pismo Wojewody 
Dolnośląskiego nr KO-WO-0341/46B/2007 z dnia 25 października 2007 r.) 

• 85212 z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych, realizowanych na 
podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych – 
Dz. U. nr 228 poz. 2255 z późn. zm. – oraz zaliczek alimentacyjnych 
wynikających z ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r. o postępowaniu wobec 
dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej – Dz. U. nr 86 poz. 
732 z późn. zm. – (pismo Wojewody Dolnośląskiego nr PS-III-3050-187/07 z 
dnia 31.10.2007 r.) 

• 85214 z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, o których mowa w art. 
18 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.o pomocy społecznej – Dz. U. 
nr 64 poz. 593 z póż. zm. – (pismo Wojewody Dolnośląskiego nr PS-III-3050-
191/07 z dnia 31.10.2007 r.) 

• 85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o 
systemie oświaty (pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO-WO-
0341/43B/2007 z dnia 25 października 2007 r.) 

 
 

 


